
QUICK 
START
GUIDE

www.dogtrace.com
www.doggpsmini.cz



1. STÁHNĚTE APLIKACI

Stáhněte si do telefonu aplikaci Pet Tracker pro Android nebo iOS. 

2. AKTIVUJTE

Zaregistrujte se a aktivujte svůj obojek DOG GPS 
mini v aplikaci Pet Tracker. Zadejte číslo ID a PIN 1 
uvedené na štítku uvnitř krabičky.

3. ZAPLAŤTE

Předplaťte si tarif přímo v aplikaci.

Po registraci obojku a zaplacení předplatného zkontrolujte, zda není 
potřeba aktualizovat software obojku, případně aktualizujte.

4. ZAPNĚTE OBOJEK

Obojek zapněte připojením nabíjecího klipu nebo 
pomocí magnetu umístěném v nabíjecím klipu 
následujícím způsobem:
 Přibližte symbol  na nabíjecím klipu ke stejnému 
symbolu na obojku přibližně 2 sekundy.

 Při zapínání se rozsvítí červená, následně zelená 
kontrolka a ozve se zvyšující se melodie.

Obojek můžete stejným způsobem také vypnout.
 Při vypínání se rozsvítí zelená kontrolka, následně 
červená a ozve se snižující se melodie.

 Pokud chcete zjistit, zda je obojek zapnutý nebo 
vypnutý, přibližte krátce symbol  na nabíjecím 
klipu k symbolu na obojku.



5. NABIJTE OBOJEK

Připojte kabel s nabíjecím klipem k obojku.
 Po připojení nabíječky se ozve zvuková indikace  
a současně se rozsvítí červená kontrolka.

 Jakmile je baterie nabitá, červená kontrolka zhasne.
 Doba nabíjení jsou přibližně 2 hodiny.

BLIKÁ NABITÍ BATERIE

< 100 %

  < 60 %

< 30 % 

Jestliže kontrolky bliknou dvakrát rychle za sebou, je aktivní BLE mezi 
obojkem a telefonem.

K zapnutí BLE v obojku použijte aplikaci nebo přiložte krátce 2x za sebou 
nabíjecí klip k obojku, jako při zapínaní/vypínání.

6. NASAĎTE OBOJEK

Připevněte DOG GPS mini pomocí silikonové spony 
na obojek vašeho psa.

7. INFORMUJTE SE  

Naskenujte QR kód, zavede vás do 
naší poradny, která poskytne další 
užitečné informace, rady a tipy.

www.doggpsmini.cz/cs/m-3

SVÍTÍ NABÍJENÍ

probíhá nabíjení

nabíjení dokončeno



VNT electronics s.r.o.
Dvorská 605
563 01 Lanškroun

 +420 793 912 249
 info@dogtrace.com

   
DOGTRACEOFFICIAL


